Начало обсуждения 06.03.2014 г.

Конец обсуждения 24.04.2014 г.

Администрация

Новороговского сельского поселения
Постановление-проект
____________2014 года                             №                                           ст. Новороговская

О согласовании сделки по передаче
в безвозмездное пользование МУП «Водолей»

имущества принадлежащего на праве оперативного

управления МБУК НСП «Новороговский СДК»

Рассмотрев  заявление директора МБУК НСП «Новороговский СДК» о согласовании сделки по передаче помещения в безвозмездное пользование МУП «Водолей», в  соответствии с постановлением администрации Новороговского сельского поселения № 67 от 16.04.2012 года «Об утверждении  Положения о согласовании органом местного самоуправления  и муниципальным учреждением Новороговского сельского поселения сделок по предоставлению в аренду и передаче в безвозмездное пользование принадлежащего им на праве оперативного управления муниципального имущества Новороговского сельского поселения», руководствуясь п.3. ст.57,  п.3 ст. 30 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,
постановляю:

1. Согласовать МБУК НСП «Новороговский СДК» сделку по передаче в безвозмездное пользование муниципальному унитарному предприятию «Водолей» помещения общей площадью 22,0 кв.м. расположенного на первом этаже здания сельского дома культуры (комната № 8, литер Аа, согласно технического паспорта) находящегося по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская,62, сроком на три года.
2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Кумпан Е.В.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Новороговского

сельского поселения                                                                             Капустина Т.П.